IIpo wntob6ne npaeo. Ilpu 3ampoIteHNX APY3AX 3apyUYHHU TaK IIOBUHHI
BimOyBaTHCs, 110 3apyUYeHUI HalIIepIlle Ma€ BUNHUTH YyroAy 3 6aTbKOM 3apyue-
HOI, 11106 oMy BU3HAaUaJacd MeBHA KiJIbKicTh Ta AKicTh mocary, 1o moTiM MaB
Ou B3ATH, 1 Ilel mocar Ma€ 0yTH oMY BUSHAUEHNM Ta HaJaHNUM, OCKiJIbKU IIOCa-
T 'KiHOK € i HaJaloThCs 3 MaiiHa 3a IXHIO 0aTbKiBCbKY Ta MaTEePUHCHLKY YaCTKH.
Ax1o K 6aTbKO oTpuMaB 6u XBOpOoOY i ¢XOTiB Ou 3amoBicTu cBOilt HouUlli y 3a-
MOBIiTi, 1110 IoMy OM cIIoJ00aI0Cs, TOi MOKe BUMHHUTH TAaK 3a CBOEIO BOJIeio Oe3
OIVIAY HA CIIPOTUB CUHIB Ta OyAb-AKMNX CIIaJKOEMIIiB. IKIIO K TKach JOYKA 3a-
Juiajgaca 3 OpaTamMu micjas cMeprTi 6aTbka, Toxi 6paTu i xait gagyTh mocar, i
mOTiM OYIyTh CIIAIKOEMIIAMU B MAa€TKAaX, IO SAJUIITUAINCA HiCJd cMepPTi 6aTh-
Ka. A Kojiz 6 6paTiB He 6yJI0, TOAL JOUKU YCIIAZKOBYBATUMYTh (Ma€TKM’).
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Item bona cuiuslibet mortui habentis prolem devolvuntur ad uxorem,
filios et filias.

Carentis vero legittima prole, bona in propinquos devolventur uxorem
tamen defuncti non debent privare successores illo quod importavit ad mari-
tum suum, sed ante omnia importate debent ei tradi et dari, et quidcunque ei
melioravit maritus ipsius super auro, argento et aliis, circa istud plenarie
debet conservari, et successores defuncti tenebuntur et debent esse astricti
succedere in tres partes bonorum defuncti, sorte quarta vidue seu uxori illius
mortui assignata et exdivisa, de omnibus bonis mobilibus et immobilibus. Si
vero aliquis, tam ex patre, quam ex matre in quarto gradu successionis suc-
cessores non habuerit, tunc talia bona devolvuntur et spectant ad fiscum regie
maiestatis, tamen regia maiestas pro anima illius mortui aliquid propter
Deum tribuere debet.

¢ Maiestas regia de bonis ad se et fiscum suum devolutis, dare aliquid
propter deum non tenetur, quoniam hiis legibus Armenicis ligata non est,
disponet itaque maiestas sua de hiis ipsis bonis ad se devolutis, pro arbitrio
suo, que Armeni ipsi celare nullo modo audeant sub gravissima pena.

Item cum filia quelibet maritatur cum sorte sua paterna et materna, et
maritus prolem non habuerit cum ea, tunc poterit constituere tutores in casu
sterilitatis scilicet non alios nisi fratres ac propinquos, et quecunque bona uxor
importavit, debent eedem uxori tradi, et cum melioratione seu dotalicio ipsius.
Si vero ille moriens voluerit uxorem simul cum fratribus tutricem facere, hoc
sibi de iure permissibile est, ut in simul salutem eius anime non oblivisceren-
tur, et talis sententia debet observari, si uxor premortua fuerit quam maritus
ipsius.